
• 2
02

5-
02

-2
7T

02
:2

6:
53

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 3

montážní příslušenství
montážní spona
BSM-30

Typ BSM-30
ID č. 100047196

Pouzdro příslušenství pro závitová pouzdra, pouzdro M30 x
1,5

Rozměry 30 x 59 x 42 mm
Materiál pouzdra hliník, AL
Utahovací moment upevňovací matice 1 Nm

Součást dodávky 2 × imbusový šroub M6

■ Montážní příslušenství pro indukční
senzory M30 × 1,5

■ dle DIN 3015-1, skládá se ze dvou částí

■ hliník

Všeobecný popis
Portfolio se skládá ze dvou polotovarů a dvou
imbusových šroubů. Volitelně lze k montáži
použít navařovací desky nebo matice na lištu
DIN (nutno objednat zvlášť).
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Příslušenství

Typové označení Identifikační
číslo

Rozměrový náčrtek

BSS-TSM 2 pcs 6901323 Matice pro lištu DIN pro montážní úchytky BSS a BSM


